[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 февраля 2016г.               № 6
	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 20.04.2012г. № 15 «Об утверждении Перечня улиц муниципального образования Кругловское сельское поселение Руднянского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Дополнить Перечень улиц муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (Приложение 1).

2. Сведения, содержащиеся в Перечне улиц, считать официальными, открытыми и обязательными к использованию всеми муниципальными учреждениями, организациями и предприятиями всех форм собственности.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                     Т.П. Силаева

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ

улиц муниципального образования Кругловское сельское поселение

Руднянского района Смоленской области

	№ п/п
	Тип улицы
	Действующее название
	Технико-экономические параметры
	Кадастровый номер земельного участка

	Всего протяженность (км)
	Из них с покрытием

	асфальто-бетонное
	гравийное
	грунтовое

	деревня Кругловка

	1.
	улица
	 Восточная
	0,06

	0,06

	2.
	улица
	 Полевая
	0,30

	0,30

	3.
	улица
	 Барченкова Д.Г.
	0,23

	0,23

	4.
	улица
	 Молодежная
	0,45

	0,45

	5.
	улица
	 Дружбы
	0,08

	0,08

	6.
	улица
	 Садовая
	0,17

	0,17

	7.
	улица
	 Новая
	0,15

	0,15

	8.
	улица
	 Луговая
	0,26

	0,26

	9.
	улица
	 Березовая
	0,60

	0,60

	10.
	улица
	 Зеленая
	0,18

	0,18

	11.
	улица
	 Центральная
	0,51

	0,51

	12.
	улица
	 Северная
	0,10

	0,10

	13.
	улица
	 Соловьиная роща
	0,21

	0,21

	14.
	улица
	 Кирова
	0,11

	0,11

	15.
	улица
	 Советская
	0,28

	0,28

	16.
	улица
	 Лесная
	0,19

	0,19

	17.
	улица
	до Юрцевичского кладбища
	0,85

	0,85

	18.
	съезды с улиц
	0,28

	0,28

	19.
	улица
	 Набережная
	0,69

	0,69

	20.
	переулок
	 Школьный
	0,60

	0,60

	Всего
	6,3

	6,3

	деревня Стаи

	21.
	улица
	Зеленая
	0,31

	0,31

	22.
	переулок
	Лесной
	0,15

	0,15

	23.
	улица
	Луговая
	0,28

	0,28

	24.
	улица
	Молодежная
	0,32

	0,32

	25.
	улица
	Парковая
	0,26

	0,26

	26.
	улица
	Первомайская
	0,29

	0,29

	27.
	улица
	Победы
	0,30

	0,30

	28.
	улица
	Полевая
	0,71

	0,71

	29.
	улица
	Садовая
	0,24

	0,24

	30.
	улица
	Северная
	0,23

	0,23

	31.
	улица
	Сиреневая
	0,56

	0,56

	32.
	улица
	Сосновая
	0,35

	0,35

	33.
	переулок
	Цветочный
	0,09

	0,09

	34.
	улица
	Школьная
	0,80

	0,80

	35.
	съезды с улиц
	0,51

	0,51

	Всего
	5,4

	5,4

	деревня Могильно

	36.
	улица
	Лесная
	0,59

	0,59

	37.
	улица
	поперечная
	0,66
	0,66

	38.
	улица
	Луговая
	0,90
	0,90

	39.
	улица
	Садовая
	0,54

	0,54

	40.
	съезды с улиц
	0,65

	0,65

	Всего
	3,34
	1,56

	1,78

	деревня Одрино

	41.
	улица Западная
	0,4

	0,4

	улица Зеленая
	0,55

	0,55

	улица Лесная
	0,55

	0,55

	переулок Лесной
	0,2

	0,2

	улица Северная
	0,45

	0,45

	переулок Северный
	0,2

	0,2

	улица Центральная
	1,5

	1,5

	по улицам протяженность всего
	3,85

	3,85

	деревня Пески

	улица Лесная
	0,4

	0,4

	переулок Лесной
	0,2

	0,2

	улица Победы
	0,3

	0,3

	улица Центральная
	0,8

	0,8

	улица Шоссейная
	0,5

	0,5

	по улицам протяженность всего
	2,20

	2,20

	деревня Тур

	улица Клюквенная
	0,6

	0,6

	переулок Клюквенный
	0,15

	0,15

	улица Лесная
	0,4

	0,4

	улица Полевая
	0,3

	0,3

	улица Садовая
	0,25

	0,25

	улица Тенистая
	0,5

	0,5

	улица Центральная
	0,6

	0,6

	по улицам протяженность всего
	2,80

	2,80

	деревня Затесы

	улица Лесная
	0,15

	0,15

	улица Победы
	0,35

	0,35

	улица Полевая
	0,9

	0,9

	улица Солнечная
	0,5

	0,5

	по улицам протяженность всего
	1,90

	1,90

	деревня Заборье

	улица Солнечная
	0,7

	0,7

	переулок Колхозный
	0,05

	0,05

	улица Озерная
	0,1

	0,1

	переулок 1-ый Озерный
	0,1

	0,1

	переулок 2-ой Озерный
	0,1

	0,1

	улица Центральная
	1,2

	1,2

	улица Дружбы
	0,15

	0,15

	улица Победы
	0,35

	0,35

	улица 9 мая
	0,15

	0,15

	улица Тенистая
	0,2

	0,2

	улица Дачная
	0,15

	0,15

	переулок Центральный
	0,45

	0,45

	по улицам протяженность всего
	3,70

	3,70

	деревня Солонец

	улица Березовая
	0,6

	0,6

	улица Западная
	0,6

	0,6

	улица им. Кирова
	0,4

	0,4

	переулок им. Кирова
	0,1

	0,1

	улица Полевая
	0,2

	0,2

	улица Центральная
	0,5

	0,5

	переулок Центральный
	0,1

	0,1

	по улицам протяженность всего
	2,50

	2,50

	Всего по поселению:
	31,99
	1,56

	30,43